

OR.0003.4.1.2019

Ciechanowiec, 18.09.2019 r.

Pan Marek Karolewski

**Przewodniczący Rady Miejskiej
w Ciechanowcu**

Działając na podstawie art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), w odpowiedzi na interpelację z dnia 11 września 2019 r. wniesioną przez Pana Włodzimierza Słoneckiego, dotyczącą wykorzystania drugiego piętra budynku Szkoły Podstawowej uprzejmie informuję, że Pan Bogdan Zieliński Starosta Wysokomazowiecki pismem z dnia 16 sierpnia 2019 r. zwrócił się z prośbą o użyczenie pomieszczeń zlokalizowanych w budynkach znajdujących się w zasobie gminnym Ciechanowca z przeznaczeniem na potrzeby Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Ciechanowcu jako internatu. Mając na uwadze fakt, że Gmina Ciechanowiec posiada dwa duże budynki szkół nie w pełni wykorzystane, w piśmie z dnia 20 sierpnia 2019 r., zaproponowano adaptację na ww. cel drugiego piętra budynku Szkoły Podstawowej przy ulicy 11 Listopada 5, a jako osobę do kontaktu oraz załatwiania wszelkich formalności wskazano Pana Krzysztofa Pełszyka Dyrektora Szkoły Podstawowej.

Odpowiadając kolejno na postawione pytania informuję:

Ad 1. Pomieszczenia drugiego piętra Szkoły Podstawowej będą służyły tylko młodzieży Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Ciechanowcu jako internat i wyłącznie jako baza noclegowa bez przygotowywania posiłków.

Ad 2. Na przygotowanie pomieszczeń na potrzeby internatu wydatkowano:

- 8 900,00 zł – doprowadzenie ciepłej wody oraz wykonanie pryszniczicy – koszt poniesiony z budżetu Szkoły Podstawowej, który zostanie zrekompensowany podwyższeniem czynszu.
- 64 400,00 zł – zakup mebli tj. łóżka, szafy, biurka – koszt poniesiony z budżetu Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Ciechanowcu.

Ad 3. Umowa najmu pomieszczeń zawarta została w dniu 30 sierpnia 2019 r. pomiędzy Szkołą Podstawową im. Mikołaja Kopernika w Ciechanowcu, ul. 11 Listopada 5, 18 – 230 Ciechanowiec reprezentowaną przez Krzysztofa Pełszyka – Dyrektora Szkoły a Powiatem Wysokomazowieckim reprezentowanym przez Zarząd Powiatu Wysokomazowieckiego.

Zgodnie z umową Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Ciechanowcu miesięcznie wnosił będzie na konto Szkoły Podstawowej w Ciechanowcu kwotę 6 150 zł. W kwocie tej uwzględniono poniesione nakłady na przygotowanie pomieszczeń sanitarnych, opłaty za bieżące naprawy i konserwacje urządzeń technicznych, ogrzewanie, ubezpieczenie budynku, dostarczanie wody, odprowadzanie ścieków oraz opłaty za energię elektryczną.

Koszty opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi ponosić będzie Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Ciechanowcu.

Ponadto informuję, że roczny koszt utrzymania internatu przy ul. Kościelnej 12 w roku 2018 wyniósł 97 000,00 zł. Mieszkało tam 106 uczniów, funkcjonowała kuchnia przygotowująca 106 śniadań i kolacji oraz 600 obiadów. Kwota obejmuje również koszt utrzymania poradni. W wyniku najmu drugiego piętra na potrzeby internatu na konto Szkoły Podstawowej rocznie wpłynie kwota 73 800,00 zł.

W roku 2018 Szkoła Podstawowa wydatkowała na wodę, wywóz ścieków i nieczystości oraz energię elektryczną 27 540,00 zł. Na powyższe koszty miało również wpływ utrzymanie Środowiskowego Domu Samopomocy.

Ad. 4. Zgodnie z umową za utrzymanie pomieszczeń drugiego piętra i zarząd odpowiada dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Ciechanowcu.

Za wszelkie pozwolenia związane z organizacją i funkcjonowaniem internatu odpowiada organizator internatu czyli Powiat Wysokomazowiecki.

Gmina Ciechanowiec posiada aktualne pozwolenia sanitarne, przeciwpożarowe i wentylacyjne na funkcjonowanie Szkoły Podstawowej i Przedszkola.

Z up. BURMISTRZA

mgr Anna Szapowska
SEKRETARZ